
Subject: mi sono androidizzato
Posted by [Alex M.](#) on Wed, 14 Sep 2011 15:21:53 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale

--
Alex M.

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Il Russo](#) on Wed, 14 Sep 2011 15:24:20 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Alex M." <alebob_nospam@libero.it> ha scritto nel messaggio
news:j4qgqi\$gmm\$2@tdi.cu.mi.it...
> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale
>

.... a parte la rottura di dover aggiornare applicazioni tutti i giorni, per
il resto mi trovo benissimo ...

(è vero che io sono di bocca buona, eh)

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [SiMcarD](#) on Wed, 14 Sep 2011 16:40:32 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Improvvisamente i 2 neuroni di Alex M. si incontrarono
e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale

CBF

--
-=SiMcarD=- Â®
"127.0.0.1 sweet 127.0.0.1"

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Fuori-Come-Un-Balcone](#) on Wed, 14 Sep 2011 16:44:51 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

SiMcarD wrote:

> Improvvisamente i 2 neuroni di Alex M. si incontrarono
> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:

>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale
>
> CBF

Invece noi furboni, con Bada... :-/
--
dopo

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [SiMcarD](#) on Wed, 14 Sep 2011 16:45:54 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono
e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
> SiMcarD wrote:
>
>> Improvvisamente i 2 neuroni di Alex M. si incontrarono
>> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
>>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale
>>
>> CBF
>
> Invece noi furboni, con Bada... :-/

aspettiamo il 2.0 e poi al massimo ci lamenta :)

--
-=SiMcarD=- Â®
"I'm still alive"

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [SiMcarD](#) on Wed, 14 Sep 2011 16:46:15 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Improvvisamente i 2 neuroni di SiMcarD si incontrarono
e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
> Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono
> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
>> SiMcarD wrote:
>>
>>> Improvvisamente i 2 neuroni di Alex M. si incontrarono
>>> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
>>>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale
>>>
>>> CBF
>>

>> Invece noi furboni, con Bada... :-/
>
> aspettiamo il 2.0 e poi al massimo ci lamenta :)

*ci si lamenta

--

-=SiMcarD=- Â®

"Piantare un chiodo qui (*) per avere un monitor nuovo."

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Fuori-Come-Un-Balcone](#) on Wed, 14 Sep 2011 16:48:10 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Baron d'Holbach ~1723-1789~ wrote:

> Alex M. ha affermato clamorosamente:
>
>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale
>
> quindi sei passato a linux *eg*
>

SBRUOTFL

--

dopo

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Fuori-Come-Un-Balcone](#) on Wed, 14 Sep 2011 16:49:04 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

SiMcarD wrote:

> Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono
> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
>> SiMcarD wrote:
>>
>>> Improvvisamente i 2 neuroni di Alex M. si incontrarono
>>> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
>>>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale
>>>
>>> CBF
>>
>> Invece noi furboni, con Bada... :-/
>
> aspettiamo il 2.0 e poi al massimo ci lamenta :)

ma il SO in sÃ" non Ã" un problema. Il problema Ã" che non ci caga nessuno (a livello di sviluppatori) :-D

--

dopo

Subject: Re: mi sono androidizzato

Posted by [Baron d'Holbach ~1723](#) on Wed, 14 Sep 2011 16:49:38 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Alex M. ha affermato clamorosamente:

> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale

quindi sei passato a linux *eg*

--

Scrivo su USENET da quando il Mar Morto era solo indisposto.

Subject: Re: mi sono androidizzato

Posted by [SiMcarD](#) on Wed, 14 Sep 2011 16:49:54 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono
e si sviluppÃ² un nuovo idioma:

> SiMcarD wrote:

>

>> Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono

>> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:

>>> SiMcarD wrote:

>>>

>>>> Improvvisamente i 2 neuroni di Alex M. si incontrarono

>>>> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:

>>>>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale

>>>>

>>>> CBF

>>>

>>> Invece noi furboni, con Bada... :-/

>>

>> aspettiamo il 2.0 e poi al massimo ci lamenta :)

>

> ma il SO in sÃ" non Ã" un problema. Il problema Ã" che non ci caga nessuno (a livello di sviluppatori) :-D

eh cazzo, non lo spingono :-/

--
-=SiMcarD=- Â®
"127.0.0.1 sweet 127.0.0.1"

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Fuori-Come-Un-Balcone](#) on Wed, 14 Sep 2011 16:51:19 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

SiMcarD wrote:

> Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono
> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
>> SiMcarD wrote:
>>
>>> Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono
>>> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
>>>> SiMcarD wrote:
>>>>
>>>>> Improvvisamente i 2 neuroni di Alex M. si incontrarono
>>>>> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
>>>>>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale
>>>>>
>>>>> CBF
>>>>
>>>> Invece noi furboni, con Bada... :-/
>>>
>>> aspettiamo il 2.0 e poi al massimo ci lamenta :)
>>
>> ma il SO in sÃ non Ã un problema. Il problema Ã che non ci caga nessuno
>> (a livello di sviluppatori) :-D
>
> eh cazzo, non lo spingono :-/

La frase che hai scritto Ã un capolavoro di spurcellament lol

--
dopo

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [SiMcarD](#) on Wed, 14 Sep 2011 16:52:03 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono
e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
> SiMcarD wrote:
>

>> Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono
>> e si svilupp  un nuovo idioma:
>>> SiMcarD wrote:
>>>
>>>> Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono
>>>> e si svilupp  un nuovo idioma:
>>>>> SiMcarD wrote:
>>>>>
>>>>>> Improvvisamente i 2 neuroni di Alex M. si incontrarono
>>>>>> e si svilupp  un nuovo idioma:
>>>>>>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale
>>>>>>>
>>>>>>> CBF
>>>>>>>
>>>>> Invece noi furboni, con Bada... :-/
>>>>
>>>> aspettiamo il 2.0 e poi al massimo ci lamenta :)
>>>
>>> ma il SO in s  non   un problema. Il problema   che non ci caga nessuno
>>> (a livello di sviluppatori) :-D
>>
>> eh cazzo, non lo spingono :-/
>
> La frase che hai scritto   un capolavoro di spurcellament lol

Bada a come parli!

--

-=SiMcarD=-  

"Se quelli che dicono male di me sapessero quel che penso di loro,
direbbero peggio."

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Fuori-Come-Un-Balcone](#) on Wed, 14 Sep 2011 16:53:56 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

SiMcarD wrote:

> Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono
> e si svilupp  un nuovo idioma:
>> SiMcarD wrote:
>>
>>> Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono
>>> e si svilupp  un nuovo idioma:
>>>> SiMcarD wrote:
>>>>>
>>>>>> Improvvisamente i 2 neuroni di Fuori-Come-Un-Balcone si incontrarono
>>>>>> e si svilupp  un nuovo idioma:

>>>>> SiMcarD wrote:
>>>>>
>>>>>> Improvvisamente i 2 neuroni di Alex M. si incontrarono
>>>>>> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
>>>>>>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale
>>>>>>>
>>>>>>> CBF
>>>>>>>
>>>>>>> Invece noi furboni, con Bada... :-/
>>>>>>>
>>>>>>> aspettiamo il 2.0 e poi al massimo ci lamenta :)
>>>>>>>
>>>> ma il SO in sÃ² non Ã² un problema. Il problema Ã² che non ci caga nessuno
>>>> (a livello di sviluppatori) :-D
>>>>
>>>> eh cazzo, non lo spingono :-/
>>>>
>> La frase che hai scritto Ã² un capolavoro di spurcellament lol
>>
> Bada a come parli!

Mantieniti a bada, ciccio!

--

dopo

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Seymour Chinawsky](#) on Wed, 14 Sep 2011 17:17:14 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Alex M. ci ha detto :
> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale

eri tu quello che mi sotteva per android? :D

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Seymour Chinawsky](#) on Wed, 14 Sep 2011 17:17:29 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Dopo dura riflessione, Baron d'Holbach ~1723-1789~ ha scritto :
> Alex M. ha affermato clamorosamente:
>
>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale
>
> quindi sei passato a linux *eg*

ROLz

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Alex M.](#) on Wed, 14 Sep 2011 18:21:43 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 14/09/2011 18.49, Baron d'Holbach ~1723-1789~ ha scritto:

> Alex M. ha affermato clamorosamente:
>
>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale
>
> quindi sei passato a linux *eg*
>

ora formatto tutto e metto windows 95

--
Alex M.

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Alex M.](#) on Wed, 14 Sep 2011 18:22:20 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 14/09/2011 19.17, Seymour Chinawsky ha scritto:

> Alex M. ci ha detto :
>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale
>
> eri tu quello che mi sfotteva per android? :D
>
>

chi io? ma come fai a pensare ad una mostruosita' simile? lol

--
Alex M.

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [luh](#) on Wed, 14 Sep 2011 18:25:51 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Wed, 14 Sep 2011 18:26:52 +0000, Baron d'Holbach ~1723-1789~ wrote:

> lo sul tablet android cinese avevo messo windows CE e mi piaceva :)

attacco di masochismo ? :-p

ciao

luh

--

Satellite Computer HW&SW Multimedia Audio Video Foto Ottica

<http://www.drl.it> - <http://www.derosaluciano.it>

Subject: Re: mi sono androidizzato

Posted by [Baron d'Holbach ~1723](#) on Wed, 14 Sep 2011 18:26:52 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Alex M. ha affermato clamorosamente:

> Il 14/09/2011 18.49, Baron d'Holbach ~1723-1789~ ha scritto:

>> Alex M. ha affermato clamorosamente:

>>

>>> mah! non vorrei aver fatto una minchiata colossale

>>

>> quindi sei passato a linux *eg*

>>

>

> ora formatto tutto e metto windows 95

Io sul tablet android cinese avevo messo windows CE e mi piaceva :)

--

Scrivo su USENET da quando il Mar Morto era solo indisposto.

Subject: Re: mi sono androidizzato

Posted by [Catrame](#) on Wed, 14 Sep 2011 18:27:00 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

e se poi te ne penti?

(cit.)

--

Mi sono preso un paio di occhiali di quelli che pubblicizzano sulle riviste, quelli che ti permettono di vedere le ragazze nude. 567 euro per quegli Armani, ma Ã" stato un buon investimento.

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Alex M.](#) on Wed, 14 Sep 2011 18:28:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 14/09/2011 20.27, Catrame ha scritto:
> e se poi te ne penti?
> (cit.)
>

gia' pentito, maiala canaja! :-@

--
Alex M.

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Catrame](#) on Wed, 14 Sep 2011 18:34:07 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Alex M. ha detto questo mercoledì :
> Il 14/09/2011 20.27, Catrame ha scritto:
>> e se poi te ne penti?
>> (cit.)
>>
>
> gia' pentito, maiala canaja! :-@

forsolo perchÃ non lo sai usare

--
Abbracciati a letto, sull'onda dell'entusiasmo e della passione appena consumata, spesso si fanno promesse che poi ci Ã difficile mantenere. Fu cosÃ che le giurai che sarei diventato un cliente abituale, mi fregÃ l'impulsivitÃ .

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Baron d'Holbach ~1723](#) on Wed, 14 Sep 2011 18:41:35 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

luh ha affermato clamorosamente:

> On Wed, 14 Sep 2011 18:26:52 +0000, Baron d'Holbach ~1723-1789~ wrote:
>
>> lo sul tablet android cinese avevo messo windows CE e mi piaceva :)
>
> attacco di masochismo ? :-p

Software disponibile :)
sul navigatore ho CE 5 sbloccato e sul telefonino Windows Mobile PRO 6.1 :)

--
Scrivo su USENET da quando il Mar Morto era solo indisposto.

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [luh](#) on Wed, 14 Sep 2011 19:31:23 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Wed, 14 Sep 2011 18:41:35 +0000, Baron d'Holbach ~1723-1789~ wrote:

> sul navigatore ho CE 5 sbloccato e sul telefonino Windows Mobile PRO 6.1
> :)

toh, pure io :-)) a parte il cell "estivo" con android 2.2 che va tanto bene (ed e' costato pure niente) che ancora lo uso ... android e sw a corredo sono una scheggia, troppo comodi.

c'e' ancora qualcosa di decente per CE 5 ? ci facevo girare il navigatore "aggiuntivo" ma poi mi e' impazzito ... magari e' solo la flash che da di matto .-p

ciao

luh

--

Satellite Computer HW&SW Multimedia Audio Video Foto Ottica

<http://www.drl.it> - <http://www.derosaluciano.it>

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Baron d'Holbach ~1723](#) on Wed, 14 Sep 2011 20:55:49 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

luh:

> c'e' ancora qualcosa di decente per CE 5 ? ci facevo girare il
> navigatore "aggiuntivo" ma poi mi e' impazzito ... magari e' solo la
> flash che da di matto .-p

iGO8 ;)

--

Inviato da un cesso di EeePC 900

Subject: Re: mi sono androidizzato

Posted by [Alex M.](#) on Thu, 15 Sep 2011 08:55:49 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 14/09/2011 21.31, luh ha scritto:

> On Wed, 14 Sep 2011 18:41:35 +0000, Baron d'Holbach ~1723-1789~ wrote:

>

>> sul navigatore ho CE 5 sbloccato e sul telefonino Windows Mobile PRO 6.1

>> :)

>

> toh, pure io :-) a parte il cell "estivo" con android 2.2 che va tanto

> bene (ed e' costato pure niente) che ancora lo uso ... android e sw a

> corrodo sono una scheggia, troppo comodi.

>

> c'e' ancora qualcosa di decente per CE 5 ? ci facevo girare il navigatore

> "aggiuntivo" ma poi mi e' impazzito ... magari e' solo la flash che da

> di matto .-p

>

> ciao

>

> luh

>

link?

--

Alex M.

Subject: Re: mi sono androidizzato

Posted by [Alex M.](#) on Thu, 15 Sep 2011 09:14:47 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 14/09/2011 20.34, Catrame ha scritto:

> Alex M. ha detto questo mercoledì:~ :)

>> Il 14/09/2011 20.27, Catrame ha scritto:

>>> e se poi te ne penti?

>>> (cit.)

>>>

>>

>> gia' pentito, maiala canaja! :-@

>

> forsolo perchÃ" non lo sai usare

>

lo saprebbe usare anche un bambino dell'asilo o poco meno

--

Alex M.

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [luh](#) on Thu, 15 Sep 2011 12:46:33 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Thu, 15 Sep 2011 10:55:49 +0200, Alex M. wrote:

> link?

che link vuoi? o vuoi comprarti il mio stesso cell? :-p

ciao

luh

--

Satellite Computer HW&SW Multimedia Audio Video Foto Ottica

<http://www.drl.it> - <http://www.derosaluciano.it>

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Alex M.](#) on Thu, 15 Sep 2011 13:24:16 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 15/09/2011 14:46, luh ha scritto:

> On Thu, 15 Sep 2011 10:55:49 +0200, Alex M. wrote:

>

>> link?

>

> che link vuoi? o vuoi comprarti il mio stesso cell? :-p

>

> ciao

>

> luh

>

volevo vedere il cell,tu non segui il gruppo (cit.)

--

Alex M.

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [luh](#) on Thu, 15 Sep 2011 13:34:14 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Thu, 15 Sep 2011 15:24:16 +0200, Alex M. wrote:

> volevo vedere il cell,tu non segui il gruppo (cit.)

http://www.samsung.com/it/consumer/mobile-devices/smartphone s/smartphones/GT-S5570EGAITV/index.idx?pagetype=prd_detail&returnurl=

raddrizza il link che non ho voglia di andare su tinyurl :-), e se te lo vuoi comprare te lo posso anche vendere ... oppure lo prendi da uno dei tuoi grossisti :-p

per quello che costa va alla grande, unici difetti la batteria che dura a pelo (dopo 3-4 giorni ci fai da mattina a sera, disattivando la roba inutile) e lo schermo "piccolo" ma per quello che costa ...

BTW: si vocifera che dovrebbero aggiornarlo "ufficiale" a 2.3, comunque gli aggiornamenti tarocchi sono gia' in rete

ciao

luh

--

Satellite Computer HW&SW Multimedia Audio Video Foto Ottica

<http://www.drl.it> - <http://www.derosaluciano.it>

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [Alex M.](#) on Thu, 15 Sep 2011 15:45:06 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 15/09/2011 15.34, luh ha scritto:

> On Thu, 15 Sep 2011 15:24:16 +0200, Alex M. wrote:

>

>> volevo vedere il cell,tu non segui il gruppo (cit.)

>

> <http://www.samsung.com/it/consumer/mobile-devices/smartphone s/smartphones/>

> GT-S5570EGAITV/index.idx?pagetype=prd_detail&returnurl=
>
> raddrizza il link che non ho voglia di andare su tinyurl :-), e se te lo
> vuoi comprare te lo posso anche vendere ... oppure lo prendi da uno dei
> tuoi grossisti :-p
>
> per quello che costa va alla grande, unici difetti la batteria che dura a
> pelo (dopo 3-4 giorni ci fai da mattina a sera, disattivando la roba
> inutile) e lo schermo "piccolo" ma per quello che costa ...
>
> BTW: si vocifera che dovrebbero aggiornarlo "ufficiale" a 2.3, comunque
> gli aggiornamenti tarocchi sono gia' in rete
>
> ciao
>
> luh
>

ma quanto la fai lunga,bastava solo dirmi il modello eccheccazzo! :-D

--

Alex M.

Subject: Re: mi sono androidizzato
Posted by [luh](#) on Thu, 15 Sep 2011 20:43:11 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Thu, 15 Sep 2011 17:45:06 +0200, Alex M. wrote:

> ma quanto la fai lunga,bastava solo dirmi il modello eccheccazzo! :-D

eccheccivuoifare, sono abituato a trattare con gli utonti bisognosi di
assistenza sui portatazza che smettono di funzionare :-)

e poi mica facile, S5570, Galaxy Next, Galaxy chessoio (cambia a seconda
del paese ...), e' sempre lui ma vallo a trovare :-D

ciao

luh

--

Satellite Computer HW&SW Multimedia Audio Video Foto Ottica

<http://www.drl.it> - <http://www.derosaluciano.it>
